

ONMOBILE GLOBAL LIMITED  
Tower #1, 94/1 C & 94/2,  
Veerasandra Village, Attibele Hobli,  
Anekal Taluk, Electronic City Phase-1,  
Bangalore - 560100, Karnataka,  
India

P: +91 80 4009 6000 | F: +91 80 4009 6009  
CIN - L64202KA2000PLC027860  
Email - investors@onmobile.com

[www.onmobile.com](http://www.onmobile.com)

August 26, 2019

To  
The Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,  
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400 051  
**Scrip Code: ONMOBILE**

The Secretary  
Department of Corporate Services  
BSE Limited  
PJ Towers, Dalal Street,  
Mumbai – 400 001  
**Scrip Code: 532944**

Dear Sir,

**Sub: Submission of Newspaper Notice published in connection with 19<sup>th</sup> Annual General Meeting, Remote E-voting and Book closure**

Ref: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

With reference to the above subject, this is to inform that the Company has published a newspaper notice providing details with respect to the 19<sup>th</sup> Annual General Meeting, remote e-voting and book closure, in accordance with the applicable provisions of Companies Act, 2013 and SEBI(LODR) Regulations, 2015.

Please find enclosed copies of notice published in Financial Express and Hosadigantha on August 26, 2019.

Request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours sincerely,  
For OnMobile Global Limited

*P. V. Varaprasad*

P. V. Varaprasad  
Company Secretary



Encl: a/a

**onmobile****OnMobile Global Limited**

**Regd. Office :** OnMobile Global Limited, Tower #1, 94/1C & 94/2,  
Veerasandra Village, Attibele Hobli, Anekal Taluk,  
Electronic City Phase-1, Bangalore - 560 100  
**Corporate Identity Number (CIN):** L84202KA2000PLC027860  
**Phone:** + 91 80 40096000, **Fax:** + 91 80 40096009  
**E-mail:** [investors@onmobile.com](mailto:investors@onmobile.com) **Website:** [www.onmobile.com](http://www.onmobile.com)

**NOTICE OF 19<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING****REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that:

1. The 19<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on **Tuesday, September 17, 2019** at **11:30 a.m. IST** at The Chancery Pavilion Hotel, 135, Residency Road, Bengaluru- 560025, Karnataka, India to transact the business set out in the Notice already sent to the Members of the Company.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for FY 2018-19 have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s). The same are also available on the website of the Company at [www.onmobile.com](http://www.onmobile.com). Notice of AGM and Annual Report for FY 2018-19 has been sent to all other members at their registered address by permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on August 24, 2019.
3. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date September 10, 2019, may cast their vote electronically on the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Karvy Fintech Private Limited (Karvy) from a place other than the venue of the AGM (remote e-voting). All the members are informed that:
  - i. The business as set forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
  - ii. The remote e-voting shall commence on **September 13, 2019** at **9.00 a.m. (IST)**;
  - iii. The remote e-voting shall end on **September 16, 2019** upto **5.00 p.m. (IST)**;
  - iv. The cut-off date for determining eligibility to vote by electronic means or at the AGM is **September 10, 2019**;
  - v. Remote e-voting shall not be allowed beyond **5.00 p.m. IST** on **September 16, 2019**;
  - vi. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. **September 10, 2019** may obtain the login ID and password by sending a request at [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com). However, if a person is already registered with Karvy for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
  - vii. Members may note that a) The remote e-voting module shall be disabled by Karvy beyond **5.00 p.m. IST** on **September 16, 2019** and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through poll shall be made available at the AGM; c) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again, and; d) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and vote at the AGM through poll.
  - viii. The Notice of AGM is available on the Company's website [www.onmobile.com](http://www.onmobile.com) and also on Karvy's website <https://evoting.karvy.com>.
  - ix. In case of any queries or issues regarding e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual available at <https://evoting.karvy.com> under help section or call **1800 345 4001** (Toll free) or contact **Mr. S V Raju**, Deputy General Manager, Karvy Fintech Private Limited (Unit: OnMobile), Karvy Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad – 500 032, P: 040-67162222, Email: [einward.ris@karvy.com](mailto:einward.ris@karvy.com).
4. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer books of the Company shall remain closed from **September 11, 2019 to September 17, 2019 (both days inclusive)** for the purpose of payment of dividend for the financial year ended **March 31, 2019** and the **19<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company**.

By Order of the Board  
For OnMobile Global Limited  
Sd/-

P V Varaprasad  
Company Secretary

Date : August 25, 2019  
Place : Bangalore

## onmobile

ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ಬವರ್ 1, 94/11 & 94/2, ವಿದ್ಯಾವೆಂಕಟಪ್ಪ ವೆಂಕಟಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಅಪ್ಪಣ್ಣಿ ಮೊಟ್ಟೆ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 100

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಾಖಲೆ ಸಂ. (ಇಂಡಿಯಾ): L64207KA2000PLC027880

ದೂರ: +91 80 40094000 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 40094009

ಇ-ಮೇಲ್: investors@onmobile.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.onmobile.com

### 19ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ

ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಿ ಮತ್ತು ಸುಸ್ಥಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ ನೋಟಿಸ್

ಈ ಮೂಲಕ ನೀಡಲಾದ ನೋಟಿಸ್ ಓದಿನಂತೆ:

1. ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರ 19ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಮಂಗಳವಾರ, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 17, 2019ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:30 ಗಂಟೆಗೆ ಐಎಸ್‌ಟಿ ಡಿ ಹಾನ್ಡಲ್ ಜೆನಿರೇಷನ್ ಹೋಟೆಲ್, 13.5, ಕೆ.ಎಡ್ವೈ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560025, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ಈ ಸಂಬಂಧ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುವ ವ್ಯವಹಾರ ನಿರ್ವಹಣೆ ಬಗ್ಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈಗಾಗಲೇ ನೋಟಿಸ್ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

2. ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ವಾರ್ಷಿಕವಿವರಣೆ(ಬಿ) ರವರೊಂದಿಗೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಎಚ್‌ಎಸ್‌ಸಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಮತ್ತು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳು ಮತ್ತು 2018-19ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದು ಕಂಪನಿಯ ಜೆಎಸ್‌ಸಿಟ್ [www.onmobile.com](http://www.onmobile.com) ನಲ್ಲಿ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಈ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಮತ್ತು 2018-19ನೇ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ತನುಮಾನದಂತೆ ಸಮೂಹವಾಗಿ ಅಥವಾ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ರವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ರವಾನಿಸುವಿಕೆ 24ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2019ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

3. ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ 10ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2019ರಂತೆ, ಭೌತಿಕ ಸದೂರ ಅಥವಾ ಅಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ತೀರ್ಮಾನಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಸ್ಥಳಕ್ಕೆ ಹೊರಟಾದ ಪ್ರದೇಶದಿಂದ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ಕಾರ್ಪೊ) ವಿದ್ಯಾವೆಂಕಟಪ್ಪ ಮಠ ಪ್ರವೇಶ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರದ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮೇಲೆ ಮತದಾನವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಮತವನ್ನು ಚಲಾವಣೆ ಮಾಡಬಹುದು (ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್). ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ:

i. ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಿರುವಂತೆ ಎದ್ದುನಾಟದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತ ಚಾಣುವ ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹಾರ ನಿರ್ವಹಣೆ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ;

ii. ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 13, 2019ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ;

iii. ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 16, 2019ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಮುಕ್ತಾಯಗೊಳ್ಳಲಿದೆ;

iv. ಎದ್ದುನಾಟದ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಾಣುವ ಅರ್ಹತೆಯನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 10, 2019 ಆಗಿರುತ್ತದೆ;

v. ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2019ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಐಎಸ್‌ಟಿ ನಂತರ ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಅವಕಾಶ ನೀಡುವುದಿಲ್ಲ.

vi. ಕಂಪನಿಯ ಸೇವುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ರವಾನಿಸಿರುವ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ಒಟ್ಟು ಸದಸ್ಯರಾದ ಹಾಗೂ ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಅಂದರೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 10, 2019ರಂತೆ ತೀರ್ಮಾನಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು einward.ris@karvy.com ಇಲ್ಲಿಗೆ ಒಂದು ಪುನರಾವೇಶವನ್ನು ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಬೀಗ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ವಾಸ್ತವಾರ್ಥವನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಅದಾಗ್ಯೂ, ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿ ಈಗಾಗಲೇ ಕಾರ್ಪೊರೇಟಿಂಗ್ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿದ್ದರೆ, ಅಗ ಅಸ್ತಿತ್ವದಲ್ಲಿರುವ ಬಳಕೆದಾರರ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಮತ ಚಲಾವಣೆಗಾಗಿ ಬಳಸಬಹುದು.

vii. ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಗಮನಿಸಬೇಕಾದ ಸಂಗತಿ ಎಂದರೆ ಆ) ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 18, 2019ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಐಎಸ್‌ಟಿ ನಂತರ ಕಾರ್ಪೊರೇಟಿಂಗ್ ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ನಿಶ್ಚಯಗೊಳಿಸಲಾಗಿರುವ ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಒಮ್ಮೆ ಒಂದು ನಿರ್ಣಯ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯಾಗಿದ್ದರೆ, ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅದನ್ನು ಬದಲಿಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ. ಆ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತಗಟ್ಟೆ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾವಣೆಯ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ. ಇ) ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗೆ ಮುನ್ನ ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರುಗಳು ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಿದರೂ ಸಹ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದು. ಆದರೆ ಅವರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಮತ್ತು ಈ) ಕೆಚ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂತೆ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಒಬ್ಬ ವ್ಯಕ್ತಿಯ ಹೆಸರು ನೋಂದಣಿಯಾಗಿದ್ದರೆ ಅಥವಾ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ನಿರ್ವಹಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ನೋಂದಣಿ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿಯಾಗಿದ್ದರೆ ಮಾತ್ರ ಸದೂರ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಮತಗಟ್ಟೆ ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.

viii. ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [www.onmobile.com](http://www.onmobile.com) ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಪೊ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.karvy.com> ಇಲ್ಲಿ ಸಹ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ix. ಯಾವುದೇ ವಿಚಾರಣೆಗಳು ಅಥವಾ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟಂತೆ ಯಾವುದಾದರೂ ವಿಷಯಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರು ಅಗಾಗ ಕೇಳಬಹುದಾದ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳು (ಎಫ್‌ಎಲ್‌ಎಸ್‌ಗಳು) ಇದನ್ನು ಪರಿಹರಿಸಬಹುದು ಹಾಗೂ ಸಹಾಯ ವಿಭಾಗದ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ <https://evoting.karvy.com> ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಬಳಕೆದಾರರ ಕೈಪಿಡಿ ಲಭ್ಯವಿರುವ ಅಥವಾ 1800 345 4001 (ಬುಲ್ಡ್ ರಹಿತ) ಈ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು ಅಥವಾ ಕೆ. ಎಸ್.ಎ. ರಾಮು, ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ ಡಿವಿಷನ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್, ಕಾರ್ಪೊ ಫಿನ್‌ಟೆಕ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಯೂಎಸ್ ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್), ಕಾರ್ಪೊ ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಬವರ್ 1, ವಾಟ್ಸ್ 31 & 32, ಗಾಜಿಪೇಕೆ ಫೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್, ಸೆಲೆನಿಯಮ್ ಮಂಡಲ್, ಹೈದರಾಬಾದ್-500 032, ಫೋನ್: 040-67162222, ಇ-ಮೇಲ್: einward.ris@karvy.com ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

4. ಕಂಪನಿಯ 19ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ ಹಾಗೂ 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2019ಕ್ಕೆ ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷದ ಲಾಭಾಂಶ (ಡಿವಿಡೆಂಡ್) ಪಾವತಿಸುವ ನಿರೀಕ್ಷೆ 11ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019 ರಿಂದ 17ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2019ರವರೆಗೆ (ಎರಡು ದಿನಗಳೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91 ಹಾಗೂ ಕೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ನಿಯಮ ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವ ಅನುಚಿತಗಳು) 2015ರ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ನಿಯಮ 42ರ ಅನುಸಾರ ಕಂಪನಿಯ ಸದಸ್ಯರುಗಳ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಹೇಳು ನಿರ್ವಹಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳು ಮುಚ್ಚಲ್ಪಟ್ಟಿರುತ್ತವೆ.

ಮಂಡಳಿಯ ಆಡಳಿತಾಸಂಸ್ಥೆ  
ಆನ್‌ಮೊಬೈಲ್ ಗ್ಲೋಬಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹ/-  
ಪಿ.ವಿ. ಪರಪ್ಪಾಪ್ಪ  
ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ

ದಿನಾಂಕ : ಆಗಸ್ಟ್ 25, 2019  
ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು